
Zarządzenie  Nr 422/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych kosztów wychowania przedszkolnego na ucznia
w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Miasto Czeladź oraz wysokości jednostkowej

miesięcznej stawki dotacji na ucznia  dla niepublicznych przedszkoli w 2016 roku

         Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 79a i art. 90 ust. 1, 2b ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z  2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr XVII/263/2015
Rady Miejskiej w Czeladzi  z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania
dotacji  z budżetu miasta przedszkolom niepublicznym prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne oraz
trybu  i  zakresu  kontroli  prawidłowości  ich  pobrania  i  wykorzystania  (Dz.  Urz.  Województwa  Śląskiego
z 2015r., poz. 6572).

 
Burmistrz Miasta Czeladź

zarządza, co następuje

§ 1 Ustalam na 2016 rok, wg stanu na dzień 1 listopada 2016 r.:

1. miesięczny koszt  wychowania przedszkolnego na ucznia w przedszkolach publicznych prowadzonych
przez Miasto Czeladź w wysokości  727,20 zł, co stanowi 100%  ustalonych w uchwale budżetowej Miasta
Czeladź na 2016 rok wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych prowadzonych przez
Miasto Czeladź w przeliczeniu na jednego ucznia, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania
przedszkolnego oraz za  wyżywienie,  stanowiące  dochody budżetu  organu dotującego,  a  także  o kwotę
wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych,

2. wysokość jednostkowej miesięcznej stawki dotacji na ucznia dla niepublicznych przedszkoli w wysokości
545,40  zł,  co  stanowi  75%  ustalonych  w  uchwale  budżetowej  Miasta  Czeladź  na  2016  rok  wydatków
bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Miasto Czeladź w przeliczeniu
na  jednego  ucznia,  pomniejszonych  o  opłaty  za  korzystanie  z  wychowania  przedszkolnego  oraz  za
wyżywienie,  stanowiące dochody budżetu organu dotującego, a także o kwotę wydatków inwestycyjnych
jednostek budżetowych.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej.

§ 3 Traci moc Zarządzenie Nr 361/2016 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 26 października 2016 r. w sprawie
ustalenia  wysokości  miesięcznych  kosztów  wychowania  przedszkolnego  na  ucznia  w  przedszkolach
publicznych prowadzonych przez Miasto Czeladź oraz wysokości jednostkowej miesięcznej stawki dotacji na
ucznia dla niepublicznych przedszkoli w 2016 roku

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2016 r.

z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych

mgr Elżbieta Dmitruk


